
Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66386 Mandelbachtal

Tel.: 06804 - 6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

01.10.16 Rohrbach 2 Walsheim 1 10.12.16

Hangard 2 Blieskastel 1

Landsweiler 1 Enzian Reinheim 3

15.10.16 Landsweiler 1 Rohrbach 2 07.01.17

Walsheim 1 Hangard 2

Enzian Reinheim 3 Blieskastel 1

29.10.16 Hangard 2 Rohrbach 2 21.01.17

Enzian Reinheim 3 Walsheim 1

Blieskastel 1 Landsweiler 1

12.11.16 Rohrbach 2 Blieskastel 1 04.02.17

Landsweiler 1 Walsheim 1

Hangard 2 Enzian Reinheim 3

26.11.16 Enzian Reinheim 3 Rohrbach 2 18.02.17

Landsweiler 1 Hangard 2

Walsheim 1 Blieskastel 1

06894-570215

Handy / Fax

Schäfer Frank

Telefon

06843-901790

Hangard 2

Landsweiler 1

Hangard 2

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Name / Vorname

Achtung: Hangard trägt seine Heimkämpfe in Wiebelskirchen aus!

Ries Thomas

Fritz Stefan 0151-67107896

0179-7306242

Mannschaftsführer

Rohrbach 2

Walsheim 1

schaefer-otw@t-online.de

Blieskastel 1 Hurth Jürgen 06842-52754

         Schützenkreis Bliestal

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

Vorrunde Rückrunde

Rohrbach 2

Kreis - Klasse

Enzian Reinheim 3

Luftgewehr - Rundenkämpfe 2016/2017

Walsheim 1

Blieskastel 1

f.menzner@t-online.de

Landsweiler 1

Enzian Reinheim 3

17666293294 stefanfrisch60@gmx.de

Menzner Frank 0170-9204070

Frisch Stefan

powered by www.saarschuetzen.info



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66386 Mandelbachtal

Tel.: 06804 - 6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

01.10.16 Enzian Reinheim 4 Seelbach 1 10.12.16

Lautzkirchen 2 Bruchhof 1

Heckendalheim 1 Wiebelskirchen 1

15.10.16 Heckendalheim 1 Enzian Reinheim 4 07.01.17

Seelbach 1 Lautzkirchen 2

Wiebelskirchen 1 Bruchhof 1

29.10.16 Lautzkirchen 2 Enzian Reinheim 4 21.01.17

Wiebelskirchen 1 Seelbach 1

Bruchhof 1 Heckendalheim 1

12.11.16 Enzian Reinheim 4 Bruchhof 1 04.02.17

Heckendalheim 1 Seelbach 1

Lautzkirchen 2 Wiebelskirchen 1

26.11.16 Wiebelskirchen 1 Enzian Reinheim 4 18.02.17

Heckendalheim 1 Lautzkirchen 2

Seelbach 1 Bruchhof 1

Rohr Klaus 06843-8279

Kipper Martin 06842-7818

06842-8241Enders Ralf

Mannschaftsführer Name / Vorname Telefon

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Bruchhof 1

Heckendalheim 1

Wiebelskirchen 1

Enzian Reinheim 4

Seelbach 1

Lautzkirchen 2

Bruchhof 1

Heckendalheim 1

0170-7425859

Handy / Fax

         Schützenkreis Bliestal

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

Vorrunde Rückrunde

Enzian Reinheim 4

Wiebelskirchen 1

A - Klasse

Luftgewehr - Rundenkämpfe 2016/2017

Seelbach 1

Lautzkirchen 2

06821-9146805 0177-7975331

Ackermann Andreas 0162-8444403

Falke Stephan

Summer Patrik 06803-3204

powered by www.saarschuetzen.info



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66386 Mandelbachtal

Tel.: 06804 - 6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

01.10.16 Ormesheim 1 Medelsheim 1 10.12.16

Homburg 3 St. Ingbert 1

Wemmetsweiler 1 frei

15.10.16 Wemmetsweiler 1 Ormesheim 1 07.01.17

Medelsheim 1 Homburg 3

frei St. Ingbert 1

29.10.16 Homburg 3 Ormesheim 1 21.01.17

frei Medelsheim 1

St. Ingbert 1 Wemmetsweiler 1

12.11.16 Ormesheim 1 St. Ingbert 1 04.02.17

Wemmetsweiler 1 Medelsheim 1

Homburg 3 frei

26.11.16 frei Ormesheim 1 18.02.17

Wemmetsweiler 1 Homburg 3

Medelsheim 1 St. Ingbert 1

06893-2059

Handy / Fax/e-mail

Vijay Misra

Telefon

06844-1074

Homburg 3

Wemmetsweiler 1

Homburg 3

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Name / Vorname

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Schöndorf Elmar

Hautz Walter

0176-53013913

Mannschaftsführer

Ormesheim 1

Medelsheim 1

miviku08@yahoo.de

St. Ingbert 1 Gehring Frank 06894-5826021

         Schützenkreis Bliestal

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 19:00 Uhr angeschossen

Vorrunde Rückrunde

Ormesheim 1

B - Klasse

frei

Luftgewehr - Rundenkämpfe 2016/2017

Medelsheim 1

St. Ingbert 1

Wemmetsweiler 1

frei

06825-1663 gerdkloss1@gmx.deKloß Gerd

powered by www.saarschuetzen.info



Edmund Hautz

Heuwiesstr. 21

66386 Mandelbachtal

Tel.: 06804-6464

Fax: 03 21 21 20 63 97

edi-hautz@online.de

01.10.16 Rohrbach 3 Ormesheim 2 10.12.16

Bliesmengen 3 Walsheim 2

Kirkel 1 frei

15.10.16 Kirkel 1 Rohrbach 3 07.01.17

Ormesheim 2 Bliesmengen 3

frei Walsheim 2

29.10.16 Bliesmengen 3 Rohrbach 3 21.01.17

frei Ormesheim 2

Walsheim 2 Kirkel 1

12.11.16 Rohrbach 3 Walsheim 2 04.02.17

Kirkel 1 Ormesheim 2

Bliesmengen 3 frei

26.11.16 frei Rohrbach 3 18.02.17

Kirkel 1 Bliesmengen 3

Ormesheim 2 Walsheim 2

Kirkel 1 Schwarz Matthias 06849-1477 0177-5988781

frei

Bliesmengen 3 Hautz Edmund 06804-6464 edi-hautz@online.de

Walsheim 2 Hutt Thomas 06843-8387

Rohrbach 3 Pontius Erwin 06894-382067

Ormesheim 2 Schäfer Martin 06893-1359

Das Gesamtergebnis der Paarung ist von der Heimmannschaft direkt nach dem Wettkampf per

Fax oder e-mail an den Rundenkampfobmann zu melden: Nr; 03 21 21 20 63 97

Per Postsendung ist dies auch bis zum nachfolgenden Mittwoch (Posteingang) an obige Adresse möglich.

Mannschaftsführer Name / Vorname Telefon Handy / Fax

Walsheim 2

Kirkel 1

frei

Vorrunde Rückrunde

Die Rundenkämpfe werden am jeweiligen Termin um 18:00 Uhr angeschossen

         Schützenkreis Bliestal

Luftgewehr - Rundenkämpfe 2016/2017

C - Klasse

Rohrbach 3

Ormesheim 2

Bliesmengen 3
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